Генеральному директору
ООО «Управляющая компания
«Жилтранс»
Мизикову М.В.

Заявление!

Я, (ФИО), являющейся собственником помещения № __/__ (кв./корп.), расположенного в здании по адресу: г.Москва, ул. Автозаводская, д. 23, стр. 120, информирую, что сегодня «___» ___________ 20200 г. во время дождя произошло затекание воды со стороны фасада через окно.
Прошу принять меры по устранению течи с фасада здания.

Дата                                                (подпись)                                                      ФИО

[bookmark: _GoBack]